

損益計算書

2019年4月1日から
2020年3月31日まで

I・事業収益の部		
購買斡旋手数料	59,655,698	
非食品販売事業収入	42,565	
教育情報費用繰越金戻入	<u>1,672,000</u>	
事業収益合計		61,370,263
II・賦課金等収入の部		
賦課金収入	5,520,000	
協賛会費収入	<u>2,500,000</u>	
賦課金等収入合計		8,020,000
III・事業費用の部		
斡旋事業費	893,000	
物資供給事業費	2,822,194	
教育情報事業費	7,405,902	
広告宣伝事業費	4,771,622	
福利厚生事業費	<u>1,686,864</u>	
事業費用合計		<u>17,579,582</u>
事業総利益金額		51,810,681
IV・一般管理費の部		
別紙明細の通り		<u>33,365,545</u>
事業利益金額		18,445,136

V・事業外収益の部		
受取利息	34,387	
受取配当金	1,090,000	
雑収益	7,427,475	
貸倒引当金戻入	<u>1,784,933</u>	
事業外収益合計		<u>10,336,795</u>
VI・事業外費用の部		
支払利息	1,557,680	
雑損失	0	
貸倒引当金繰入	<u>0</u>	
事業外費用合計		<u>1,557,680</u>
経常利益金額		<u>27,224,251</u>
VII・特別利益の部		
特別利益合計		<u>0</u>
VIII・特別損失の部		
特別損失合計		<u>0</u>
税引前当期純利益金額		27,224,251
税 等		
法人税等		<u>1,000,000</u>
積立金取崩		<u>2,000,000</u>
当期純利益金額		<u><u>28,224,251</u></u>